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RADICADO: 2020-00014 - APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS <doraluciariverosmeta@gmail.com> 
Mar 1/06/2021 10-37 AM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias <j01prmlejanias@cendoj.ramajudiciaLgov.co> 

lJi 1 archivos adjuntos (90 KB) 

PRESENTA SOLICITUD DE CREDITO.pdf; 

SEÑORES 
JUZGADO ÚNICO PROMISCUO MUNICIPAL LEJANÍAS 
E. S. D. 

e 

REFERENCIA: PROCESO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: MARTHA LIBIA MURILLO GARCÍA CC32678214 
RADICADO: 2020-00014 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 
respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo 
establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa 
solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la misma. 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

• T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
TEL:3173474085. 
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SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL LEJANIAS 

E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: MARTHA LIBIA MURILLO GARCIA CC32678214 

RADICADO: 2020-00014 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al 

pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la 

referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aporto liquidación del 

crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la misma. 

725045180110146 — 045186100005324 

CAPITAL: $ 19.999.217,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($19.999.217,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 

22-abr-2019 30-jun-2019 70 2,42 $ 1.126.955,88 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 1.478.075,46 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 1.464.276,00 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 1.423.335,94 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 1.417.269,51 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 1.389.145,61 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 1.386.845,70 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 851.533,33 

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 389.684,74 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 432.983,05 

Sub-Total $ 31.359.322,23 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 1.539.046,00 

TOTAL $ 32.898.368,23 

• 
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725045180104258 - 045186100005060 

CAPITAL: $ 800.000,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 800.000,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
21-ene-2020 31-mar-2020 71 2,35 $ 44.422,33 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 56.693,00 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 55.568,00 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 55.476,00 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 34.062,67 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 15.588,00 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 17.320,00 

Sub-Total $1.079.130,00 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 25.869,00 

TOTAL $1.104.999,00 

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
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